附件3

河南省高校基础条件建设项目

支出预算表
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	项 目出预算及测算依据
	项目支出明细预算
	明细支出项目
	金额

	
	
	合  计
	

	
	
	1.设备购置
	

	
	
	2.材料费
	

	
	
	3.维修费（工程费）
	

	
	
	4.委托业务费
	

	
	
	5.
	

	
	
	6.
	

	
	
	7.
	

	
	
	8.
	

	
	
	9．
	

	
	
	10．
	

	
	测算依据及说明
	1.……
2.……
3.……
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